1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

Ho Chi Minh City,             2025

GIẤY ỦY QUYỀN

POWER OF ATTORNEY

Kính gửi: Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng

To: Phu Hung Fund Management Joint Stock Company

1. BÊN ỦY QUYỀN:

AUTHORIZING PARTY:

Tên cổ đông: ...............................................................................................................................

Name of shareholder: ...............................................................................................................................

Địa chỉ:........................................................................................................................................

Address: ...................................................................................................................................................

Số điện thoại/Telephone number: ..................................................................................................

Số CMND/CCCD/HC (đối với cá nhân) hoặc số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc

Giấy phép thành lập và hoạt động (đối với tổ chức): .................................................................

Identity card/Citizen identification card/Passport (for individuals) or Enterprise Registration

Certificate or Establishment and Operation License (for institutions): ...................................................

Ngày cấp/Issue date: ................................. Nơi cấp/Issue place: ...................................................

Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức): .........................................................................

Legal Representative (for institutions): ....................................................................................................

Số cổ phần sở hữu tại Công ty: ...................................................................................... cổ phần

Number of shares owned at the Company: ..................................................................................... share

2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

AUTHORIZED PARTY:

Ông/Mr. / Bà/Ms.: ........................................................................................................................

Địa chỉ:........................................................................................................................................

Address: ...................................................................................................................................................

Số điện thoại/Telephone number: .................................................................................................

Số CMND/CCCD/HC: ...............................................................................................................

Identity card/Citizen identification card/Passport No.: ...........................................................................

Ngày cấp/Issue date: ................................. Nơi cấp/Issue place: ...................................................

2

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

AUTHORIZATION CONTENT:

- Bên được ủy quyền được thay mặt Bên ủy quyền thực hiện các thủ tục liên quan đến việc

đăng ký và nộp tiền mua cổ phần chào bán của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng

theo đúng quy định của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng và pháp luật liên quan.

The Authorized Party on behalf of the Authorizing Party, carries out procedures related to the

registration and payment to purchase shares offered by Phu Hung Fund Management JSC. in

accordance with the regulations of Phu Hung Fund Management JSC. and relevant laws.

- Bên được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác để thực hiện các công việc

nêu tại Giấy ủy quyền này.

The Authorized Party shall not re-authorize to another person to perform the tasks stated in this

Power of Attorney.

4. QUY ĐỊNH CHUNG:

GENERAL PROVISIONS:

- Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký và chấm dứt khi hoàn tất thủ tục liên quan

đến việc đăng ký và nộp tiền mua cổ phần chào bán của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ

Phú Hưng theo đúng quy định của Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng và pháp luật

liên quan.

This Power of Attorney takes effect from the date of signing and terminates upon completion of

procedures related to registration and payment to purchase shares offered by Phu Hung Fund

Management JSC. in accordance with the regulations of Phu Hung Fund Management JSC. and

relevant laws.

- Các Bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về Giấy ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật.

The Parties are fully responsible for this Power of Attorney and commit to strictly comply with

current provisions of law.

BÊN ỦY QUYỀN

AUTHORIZING PARTY

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

AUTHORIZED PARTY